

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Točna autobusu v Nové Hlíně

Objekt:

101a - Zastávka - dodatek

KSO:

Místo: Nová Hlína

CC-CZ:

Datum: 22.08.2017

Zadavatel:

Město Třeboň

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

VIDOX s.r.o.

IČ:

25160168

DIČ:

CZ25160168

Projektant:

WAY project s.r.o.

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

21 424,67

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	21 424,67	21,00%	4 499,18
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

25 923,85

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Točna autobusu v Nové Hlíně

Objekt:

101a - Zastávka - dodatek

Místo: Nová Hlína

Datum: 22.08.2017

Zadavatel: Město Třeboň

Projektant: WAY project s.r.o.

Uchazeč: VIDOX s.r.o.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

21 424,67

HSV - Práce a dodávky HSV

21 424,67

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

21 216,40

998 - Přesun hmot

208,27

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Točna autobusu v Nové Hlině

Objekt:

101a - Zastávka - dodatek

Místo: Nová Hlína

Datum: 22.08.2017

Zadavatel: Město Třeboň

Projektant: WAY project s.r.o.

Uchazeč: VIDOX s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

21 424,67

D HSV Práce a dodávky HSV

21 424,67

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání

21 216,40

57	K	916241213	Osazení obrubníku kamenného se zřízením lože, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou stojatého s boční opěrou z betonu prostého tř. C 12/15, do lože z betonu prostého téže značky	m	18,000	289,00	5 202,00	CS ÚRS 2017 01
	VV		uvažuje se pro osazení kam. krajníků KS3 do lože z betonu C20/25n XF3					
	VV		"dle výk. výměr" 18,0		18,000			
58	M	583810020	krajník kamenný žulový 130x200x300-800 mm	m	18,000	632,50	11 385,00	CS ÚRS 2017 01
46	K	919112213	Řezání dilatačních spár v živičném krytu vytvoření komůrky pro těsnící zálivku šířky 10 mm, hloubky 25 mm	m	15,800	78,00	1 232,40	CS ÚRS 2017 01
	VV		"řezání navíc v okraji rozšíření komunikace" 15,8		15,800			
47	K	919121213	Utěsnění dilatačních spár zálivkou za studena v cementobetonovém nebo živičném krytu včetně adhezního nátěru bez těsnícího profilu pod zálivkou, pro komůrky šířky 10 mm, hloubky 25 mm	m	15,800	138,00	2 180,40	CS ÚRS 2017 01
	VV		"řezání navíc v okraji rozšíření komunikace" 15,8		15,800			
48	K	919735112	Řezání stávajícího živičného krytu hl do 100 mm	m	15,800	77,00	1 216,60	CS ÚRS 2017 01
	VV		"řezání navíc v okraji rozšíření komunikace" 15,8		15,800			
	D	998	Přesun hmot				208,27	
55	K	998225111	Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým betonovým nebo živičným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu	t	3,670	56,75	208,27	CS ÚRS 2017 01